

| 개 정 전 | 개 정 후 | | 비 고 |
|-------------------------------|----------------------|--|------------------------------------|
| ③·⑤ *④<삭제> | <삭제> | ③항에는 국민건강보 험공단과 건강보험 심사평가원 감면신설 | ○ 의료보험조합 과 국민의료 보험관리공단 대체 |
| ⑥ | ④ | | |
| ⑦ | §288③ | ⑦ <삭제> | |
| ⑧ | ⑤ | ⑧ <삭제> | |
| 제3절 지역균형개발을 위 한 감면 | 제3절 지역균형개발 등 의 지원 | | |
| §274①·②·③ | 현행과 같음 | | |
| §275①·② | 현행과 같음 | | |
| §276①·② | 현행과 같음 | | |
| ③ | ④ | | |
| ④ | ③ | | |
| §277①·② | 현행과 같음 | | |
| §278① | §289① | ① 항 에 는 § 2 8 3 조 를 이관 | |
| ② | §289② | ②항에는 §290② 7호, ③4호를 이관 | |
| ③ | §289③ | ③항에는§270② 항을 이관 | |
| | ④<신설> | ④항에는§281① 항을 이관 | |
| | ⑤<신설> | ⑤ 항 에 는 § 2 9 0 ④ 2·4호, §291① 1·5호 ②5·10호 를 이관 통합 | |
| §279①·② | §289⑤ | § 2 7 9 조 에 는 § 2 8 0 ⑦항을 이관 | |
| 제4절 기술인력개발 및 중소기업지원을 위한 감면 | | | |
| §280①·② | §280①에 통합 | | |
| | | ②항에는 ⑧항을 이관 | |